tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan azami beş 

yıl için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 16.875.000.-TL (Onaltımilyonsekizyüzyetmişbeşbin) dir. Söz 

konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye 

her biri 1.-(Bir) TL itibari değerde 16.875.000 adet (Onaltımilyonsekizyüzyetmişbeşbin) paya 

ayrılmış olup bu payların 375.000.-(Üçyüzyetmişbeşbin) TL’lık kısmı (A) grubu nama yazılı, 

16.500.000.-(Onaltımilyonbeşyüzbin) TL’lik kısmı ise (B) grubu nama yazılı paylardan 

oluşmaktadır. 

Sermaye artırımlarında rüçhan hakkı kullanıldıktan sonra kalan paylar ile rüçhan hakkının 

kısıtlandığı durumlarda yeni ihraç edilen tüm paylar nominal değeri veya nominal değerinin